dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

OK-14/186

5/16/14-K

OK-14/188

OK-14/187

OK-14/184

OK-14/189

OK-14/191

OK-14/194

OK-14/192

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "unT
"CeBunanb"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

00O "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

CBepeHuna

Kapnos [eHuc Bnagnmunposuy

006955

28.10.2010

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2014

03.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

04.07.2014

08.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTW ABUXKNMOIO
VMYLLECTBA B KOJINYECTBE

3 MOo3uLuMin

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



OK-14/196

OK-14/195

OK-14/197

OK-14/200

OK-14/199

OK-14/201

OK-14/203

OK-14/198

OK-14/206

OK-14/205

OK-14/207

OK-14/202

OK-14/204

2014Vv51

2014Vv52

2014V53

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Hasn
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

14.07.2014

14.07.2014

16.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

18.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

23.07.2014

23.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nebntopckasn 3a40/1>KEHHOCTb

nakeT akuun

nakeT akuun

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



00O "OueHo4Has

2014V57 ; 28.07.2014 nakeT akuumn pbIHOYHas
KoMMaHus
000 "OueHo4Has

2014V58 H .\ 28.07.2014 nakeT akuuin pbIHOYHasA
KoMMaHus
000 "OueHo4Has

OK-14/209 .\ 29.07.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
KoMMaHus
000 "OueHo4Has

OK-14/208 .y 29.07.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
KOMMNaHus
000 "OueHo4Has

2014V55 .\ 31.07.2014 KBapTupPBbI pbIHOYHasA
KOMMNaHus
000 "0

OK-14/210 ue"Hquaﬂ 04.08.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
KOMMNaHus
00O "OueHo4Ha

2014V59 4 H nan 04.08.2014 nakeT akuumn pbIHOYHas
KOoMMNaHuA
00O "OueHo4Ha

OK-14/212 H ”H Has 05.08.2014 KBapTupa pblHOYHaA
KoMMaHus
000 "OueHo4Ha

OK-14/211 H ”H nan 05.08.2014 KBapTupa pbIHOYHasA
KoMMaHus
000 "OueHo4Has

OK-14/214 4 .\ 07.08.2014 KBapTupa pbIHOYHasA
KoMMaHus

OLIEHKE PbIHOYHOM

O0O0 "UnTt CTOMMOCTWN ABUXKNMOTO

5/15-1/14-K H 07.08.2014 A pbIHOYHaA
"CeBuanp" NMYLLIECTBA B KOJINYECTBE

3 NO3MLUnn

00O "OueHo4Has

OK-14/216 .\ 08.08.2014 KBapTupa pbIHOYHas
KoMMaHus
00O "OueHo4Has

OK-14/213 .y 08.08.2014 KBapTupa pbIHOYHasA
KOMMNaHus
000 "OueHo4Has

OK-14/215 .y 11.08.2014 KBapTupa pbIHOYHaA
KOMMNaHus
000 "OueHo4Ha

OK-14/223 HerotHan 12.08.2014 KBapTupa pbIHOYHaA

KommnaHua"



OK-14/222

OK-14/220

OK-14/217

5/15-4/14-K

OK-14/221

OK-14/218

Ok-14/224

5/15-2/14-K

5/15/3/14-K

OK-14/227

5/15-5/14-K

OK-14/231

OK-14/230

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "Unt
"CeBunanb"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "unT
"CeBunanb"

000 "unT
"CeBunanb"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "unT
"CeBunanb"

00O "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

19.08.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTW ABUXMNMOTIO
NMYLLECTBA B KOJINYECTBE
2 Mo3nunn

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OLIEHKE PbIHOYHON
CTOVMMOCTW OBWXNMOT O
WMYLLEECTBA B KOJINYECTBE
7 NO31uUMK

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTW OBMXXNMOT O
VIMYLLIECTBA B KOJINYECTBE
3 NO3MLuin

KeapTupa

OB OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTHU OABVMXKXNMOTIO
WMYLLIEECTBA I'PY30BOW
TArAY CEOENbHBIN

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



OK-14/225

OK-14/232

OK-14/234

OK-14/233

OK-14/226

OK-14/238

OK-14/235

OK-14/236

5/15-6/14-K

OK-14/240

OK-14/239

OK-14/241

OK-14/244

OK-14/243

OK-14/237

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "UnT
"CeBuanb"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

19.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

20.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

22.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

25.08.2014

26.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

27.08.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTW OBVKNMOI O
NMYLLECTBA B KOJINYECTBE

5 MO3uLiA

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



OK-14/245

OK-14/242

OK-14/246

OK-14/248

OK-14/247

OK-14/252

OK-14/251

OK-14/250

OK-14/254

OK-14/249

OK-14/256

OK-14/260

OK-14/258

OK-14/253

OK-14/265

OK-14/261

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Hasn
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

28.08.2014

28.08.2014

29.08.2014

02.09.2014

02.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

04.09.2014

04.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

09.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OK-14/259

OK-14/257

OK-14/27

OK-14/263

OK-14/266

OK-14/228

OK-14/268

OK-14/267

2014V65

OK-14/269

OK-14/262

OK-14/273

OK-14/272

OK-14/229

5/14-1/14-K

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHua"

000 "OueHo4Has
KomMmnaHua"

00O "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Hasn
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

000 "UunT
"CesBunanb"

09.09.2014

09.09.2014

10.09.2014

10.09.2014

11.09.2014

11.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

12.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

23.09.2014

O+3Y

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeABNXNMOCTb

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTIW OBMXXNMOI O
VMYLLECTBA B KOJINYECTBE

3 Mo3uumin

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



5/14-2/14-K

5/14-3/14-K

OK-14/275

OK-14/274

2014Vv70

5/14-4/14-K

5/14-5/14-K

5/14-6/14-K

5/17/14-K

OK-14/280

OK-14/277

OK-14/282

000 "UunT
"CeBuanb"

000 "unT
"CeBunanb"

000 "OueHo4Has
KommnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "Unt
"CeBunanb"

000 "Unt
"CeBunanb"

000 "unT
"CeBuanb"

000 "UunT
"CeBunanb"

00O "OueHo4Has
KomnaHua"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

23.09.2014

23.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

24.09.2014

25.09.2014

26.09.2014

26.09.2014

29.09.2014

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTU ABUXKMMOTIO
VMYLLECTBA B KOJINYECTBE
2 NO31umnin

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTU ABUXKMMOTO
WMYLLLECTBA B KOJINYECTBE
26 MO3uLKnin

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpBbI

OB OLIEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTU ABUXKMMOTIO
VMYLLECTBA ABTOMOBW/Ib -
CAMOCBA/

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTU ABUXKMMOTIO
VIMYLLECTBA B KOJINYECTBE
9 NO3NL NI

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTU ABUXKMMOTIO
VIMYLLEECTBA B KOJINYECTBE
5 NO3NL NI

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOUMOCTU ABUXKMMOTIO
WMYLLLECTBA B KOJINYECTBE
9 NO3NLMNI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



OK-14/281

OK-14/285

OK-14/283

5/18/14-K

00O "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHusa"

000 "UnTt
"CeBunanb"

29.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

30.09.2014

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OLEHKE PbIHOYHOW
CTOMMOCTW ABUXMNMOTIO
NMYLLECTBA B KOJINYECTBE
2 Mo3nunn

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



